
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

 
 

Decreto del Direttore n. 36 del 19/04/2021 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA La richiesta pervenuta di deliberare la partecipazione al Collegio di Dottorato in 

Ingegneria e Scienze Aerospaziali – XXXVII ciclo, Dottorato Interateneo con il 
Politecnico di Bari, dei proff. Calefato Fabio, Di Mauro Nicola, Lisi Francesca 
Alessandra; 

ACCERTATA La disponibilità dei docenti a partecipare alla proposta di dottorato stessa; 
 

DECRETA 
 
Di approvare la partecipazione al Collegio di Dottorato in Ingegneria e Scienze Aerospaziali – XXXVII 
ciclo, dei proff. Calefato Fabio, Di Mauro Nicola, Lisi Francesca Alessandra. 
 

 
IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Donato MALERBA) 
 

 


